
 

UCHWAŁA NR XXIII/200/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

     

w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego  

na lata 2012 - 2014” 

 

 

 Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 

roku w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

(Dz. U. Nr 156, poz. 1051) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na lata  

2012 – 2014”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/499/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 26 kwietnia 

2010 r. w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na lata  

2010 – 2012”, zmieniona uchwałą Nr LVII/581/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia  

25 października 2010 r. oraz uchwałą Nr XII/121/11 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia  

29 sierpnia 2011 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZACY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko



 

UZASADNIENIE 

W związku z otrzymanym z Ministerstwa Sportu i Turystyki limitem środków przeznaczonych na 

realizację zadań w ramach „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na lata  

2012 – 2014" w 2012 roku, zachodzi konieczność podjęcia stosowanej uchwały, mającej na celu 

rozdysponowanie środków na poszczególne inwestycje.  

Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki w sprawie dofinansowania 

zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, środkami można dofinansować realizację 

zadań inwestycyjnych określonych w wojewódzkich wieloletnich programach rozwoju bazy sportowej, 

uchwalanych przez sejmiki województw. Kwota środków, o których mowa w wymienionym paragrafie 

nie może przekroczyć 33 % wartości kosztorysowej inwestycji określonej w zbiorczym zestawieniu 

kosztów.  

Środki przyznane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki rozdysponowane zostały na 

przebudowę, remonty i inwestycje obiektów sportowych, mających znaczenie dla rozwoju infrastruktury 

sportowej województwa lubuskiego. 

 

 

 


